１

2021 年２月 25 日

 各   位

会 社 名  ＴＯＷＡ株式会社
代 表 者 名   代表取締役社長 岡田 博和

（コード番号 6315 東証第一部）
問 合 せ 先  執行役員経営企画本部長 柴原 信隆

TEL (075) 692 – 0251

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

2021 年４月１日付

新役職名 氏  名 現役職名

上席執行役員
開発本部・シンギュレーション開発本部担当

フェロー

ＴＯＷＡレーザーフロント株式会社
代表取締役社長

早坂
はやさか

 昇
のぼる

上席執行役員 開発本部長
兼 坂東記念研究所長

兼 開発本部 商品企画室長
兼 開発本部 業務推進室長
兼 開発本部 FMS開発部長

上席執行役員

東和半導体設備（上海）有限公司
董事長総経理

鈕
ちゅう

 方 舜
ほうしゅん

執行役員

東和半導体設備（上海）有限公司
董事長総経理

上席執行役員

TOWA韓国株式会社 代表理事
韓
はん

 相倫
さんゆん

執行役員

TOWA韓国株式会社 代表理事

執行役員
管理本部長 柴原

しばはら

 信
のぶ

隆
たか

執行役員

経営企画本部長

執行役員
営業本部長

兼 営業本部 営業戦略部長
三浦
みうら

 宗男
むねお

執行役員
営業本部長

執行役員
経営企画本部長

兼 経営企画本部 企画部長
兼 秘書室長

兼 INNOMS推進室長

中西
なかにし

 和彦
かずひこ

執行役員
秘書室長

兼 経営企画本部 企画部長
兼 INNOMS推進室長

２

新役職名 氏  名 現役職名

生産本部 プロダクトエンジニアリング部長 荒木
あらき

 晃一
こういち

生産本部 モールド技術部長

兼 生産本部 サービスサポート部長

生産本部 モールド生産技術部長 藤森
ふじもり

 信
のぶ

昌
まさ

  生産本部 モールド生産技術部次長

開発本部 副本部長
兼 開発本部 装置開発部長 高田

たかだ

 直
なお

毅
き

 開発本部 装置開発部長

開発本部 商品企画室長 喜多
き た

 仁
ひとし

 生産本部 システム技術部長

シンギュレーション開発本部 副本部長
兼 シンギュレーション開発本部 開発部長 黄

ふぁん

 善
そん

夏
は

 開発本部 ソリューション部長

新事業推進本部 新事業推進部長 村松
むらまつ

 優慶
まさよし

 新事業推進本部 新事業推進部 コーティング課長

管理本部 副本部長
兼 管理本部 総務部長 安井

やすい

 正伸
まさのぶ

 管理本部 総務部長

※シンギュレーション開発本部を新設
※ＦＭＳ開発部とソリューション部を統合して、開発部とし、シンギュレーション開発本部の下部組織
とする

※システム技術部とモールド技術部を統合して、プロダクトエンジニアリング部とする

以 上